
 

 ANEXO DEL ACTA DE LA COMISIÓN TÉCNICA EVALUADORA RELATIVO A LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE TRABAJADORES POR EL AYUNTAMIENTO DE 
TEGUISE, EXCLUSIVAMENTE PARA LA EJECUCIÓN DE LOS DIFERENTES PLANES DE EMPLEO MUNICIPALES 2018, Y OTRAS MEDIDAS DE INSERCIÓN LABORAL, CUYA PUESTA 
EN MARCHA RESULTE EN COLABORACIÓN CON EL RESTO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS  

PROPUESTA DEL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS POR CATEGORÍAS LABORALES 
  
GRUPO 1 PEON DE LIMPIEZA/JARDINERIA 
 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAP. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL/DESE
MPATE 

1 1.581 X1710061B MERINO GARRIDO CARMEN GLORIA X X X    1    1 0,5  1   3,5 1485    

2 1.485 42913671H GARCÍA REYES PEDRO MANUEL X X X   1 1  1   0,5     3,5 1252    

3 1.545 04223148A MONTES MONTES  ESMERALDA X X X    1  1   0,5 1    3,5 1196    

4 2.575 42909893N MARTIN GONZALEZ CARMEN ROSA X X X   1 1    1      3 1008    

5 2.270 42907385B PEREZ ARROCHA JUAN FRANCISCO X X X   1 1    1      3 994    

6 1.506 78545896E 
GONZÁLEZ 
BERMUDEZ  VANESA X X X     1   1    1  3 956    

7 1.617 45553061C ACOSTA DE GANZO MARIA FABIOLA X X X    1  1       1 3 838    

8 1.464 78767052X DIAZ HIDALGO  
VERONICA 
FERNANDA X X X    1    1 0,5     2,5 1301    

9 1.681 28692382C CASAS PLAZA ROSENDO X X X   1     1 0,5     2,5 277    

10 2.543 16055616Y DIAZ OLAIZOLA MIRYAM ESTHER X X X        1 0,5   1  2,5 162    

11 1.866 01113163D VILLAR GARCIA MANUEL X X X   1     1      2 1487    

12 1.762 30435220X EXPOSITO LEON ANA MARÍA X X X   1     1      2 1378    

13 1.825 42911369Q PEREZ SOSA JUAN MANUEL X X X   1 1           2 1304    

14 1.526 X4232420Y SANDALIS CARLOS ANTONIO X X X   1 1           2 1226    

15 1.822 42906227A 
FERNANDEZ 
BARRETO ALICIA MARIA X X X   1     1      2 1012    

16 2.270 42907385B PEREZ ARROCHA JUAN FRANCISCO X X X   1     1      2 994    

17 1.685 42912499L RIVERA MACHIN MARIA TERESA X X X   1       0,5     1,5 1464    

18 2.003 78585113R VIÑOLY HERNANDEZ CATHAYSA MARIA X X X          0,5  1   1,5 1121    

19 1.876 42913519G CEJAS CURBELO ANDRES X X X   1       0,5     1,5 1034    

20 2.468 78543192D MARTIN BRITO  MARIA DEL MAR X X X        1 0,5     1,5 598    

21 1.594 78544617P MARTIN BRITO  SERGIO X X X        1 0,5     1,5 399    

22 1.859 X6828023J BADEA MARIAN X X X        1 0,5     1,5 320    

23 1.865 X06983243Y BADEA FLORINA X X X        1 0,5     1,5 316    

24 2.322 42904467Z BERNAL REYES MANUEL TEODORO X X X   1            1 1492    

25 1.666 42909897Q MACHIN MARTIN ROSA MARY X X X   1            1 1485    
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26 2.127 14942827A 
DEL BLANCO 
MEDINA MARGARITA X X X   1            1 1484    

27 2.494 42912414A 
ARRAEZ 
RODRIGUEZ JUAN JESUS X X X   1            1 1313    

28 2.459 30962414K PRIETO CASTRO MARIA JOSE X X X    1           1 1306    

29 1.564 78547673M BARROS OLIAS TINA LAIA X X X      1        1 1206    

30 1.943 78553860M MALAGA ELIAS 
FERNANDO 
MANUEL X X X    1           1 713    

31 2.397 42791670D PADRON SANTANA JERONIMO LUIS X X X   1            1 702    

32 2.317 42915040F MORALES TAVIO FRANCISCO  X X X   0,75            0,75 696    

33 2.257 45530439F GARCIA ESPINO JOSE ANTONIO X X X          0,5     0,5 1031    

34 1.872 45532363E CEDRES MACHIN ILBER MANUEL X X X          0,5     0,5 488    

35 1.912 78548439N CURBELO MACHIN PINO DOLORES X X X               0 1483 0 1  

36 2.490 42203069R SOSA MARTEL YAIZA X X X               0 1483 0 0  

37 1.746 42918944R MARTIN ROBAYNA JULIO JOSE X X X               0 1440    

38 1.916 78551178Z GARCIA DUQUE ANTONIO GERMAN X X X               0 1304    

39 1.648 45554592X BRITO RODRIGUEZ 
RODRIGO 
GUILLERMO X X X               0 1285    

40 1.583 78547513Y NIZ CALLERO MIGUEL ANGEL X X X               0 1019    

41 1.880 21798750V LOPEZ MARTINEZ DAVID X X X               0 904    

42 1.645 78764371C LOPES MARTIN EMERSON JUNIOR X X X               0 901    

43 2.103 78549176J ABREUT GARCIA  AYOZE X X X               0 879    

44 2.063 78547957J REYES PASTORIZA ADALBERTO X X X               0 861 1   

45 2.545 45532477K PEREZ TAVIO RAFAEL X X X               0 861 0   

46 2.418 45555293K GOMEZ MORERA JOSE AQUILINO X X X               0 857    

47 2.396 42190661J MARTIN MARTIN DIEGO X X X               0 757    

48 2.466 X2395931K SZELIANSZKY EMESE X X X               0 675    

49 2.153 42918632B MARTIN RODRIGUEZ JORGE LUIS X X X               0 503    

50 2.002 78587592L 
BETANCORT 
HERNANDEZ SHEILA X X X               0 433    

51 2.553 32880881N 
LLORENS 
FERNANDEZ KATYA X X X               0 408    

52 1.956 78544107G 
BETANCOR 
PERDOMO 

MARIA DE LOS 
ANGELES X X X               0 405    

53 1.823 42412088L 
HERNANDEZ 
CURBELO OLIVIA MARÍA X X X               0 358    

54 1.763 78766980F 
CASTAÑEDA 
HERNANDEZ SAMUEL X X X               0 335    

55 1.590 78588987B REYES PINTO JUAN ALBERTO X X X               0 287    

56 1.719 78590053L REYES PASTORIZA RICARDO SAUL X X X               0 260    

57 1.738 42776889V BOLAÑOS MAYOR SIXTO X X X               0 256    

                        

58 1.882 42197986R PEREZ VARGAS DESSIRE YOLANDA X X X X  1      0,5  1   2,5 1025    

59 2.535 45551451C CURBELO CABRERA JOSE MARIA X X X X  1    1 0,5     2,5 745    

60 2.033 48318106M MARIN TOMAS VANESA X X X X  1  1        2 1096    

61 2.337 42905678Y CALLERO CABRERA PLACIDA MARIA X X X X 1 1           2 829    

62 1.937 42795355Z HENRIQUEZ REYES CARLOS JOSE X X X X 1       0,5     1,5 1259    

63 1.691 05405094W MORA GARCIA HELENA ANA X X X X  1           1 1304 81   F
ir

m
ad

o
:A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 T
E

G
U

IS
E

   
 F

ec
h

a 
:0

9/
05

/2
01

8 
12

:1
4:

31

La
 a

un
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 in

tr
od

uc
ie

nd
o 

el
 c

ód
ig

o 
33

C
63

1A
24

27
66

62
F

0F
5B

C
5E

48
68

6C
0F

43
7F

62
A

C
9

en
 la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

te
gu

is
e.

es
 d

e 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 E
nt

id
ad

.

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

 d
e

D
oc

um
en

to
 E

le
ct

ró
ni

co

20
18

00
23

67

F
ir

m
an

te
s:

 
 
O
S
W
A
L
D
O
 
B
E
T
A
N
C
O
R
T
 
(
R
:
 
P
3
5
0
2
4
0
0
I
)
 
 
 
 
 
 
A
L
C
A
L
D
E
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0
8
-
0
5
-
2
0
1
8
 
1
1
:
5
9



64 1.733 42914249K MARTIN ROJAS ROQUE X X X X  1           1 1304 7   

65 1.510 42912901F 
BETANCOR 
PERDOMO JUAN PEDRO X X X X 1            1 1303 0 1  

66 1.487 42905296S CABRERA VENTURA FELIPE SANTIAGO X X X X 1            1 1303 0 0  

67 1.869 45530317T CABRERA MARTIN ANDRES AURELIO X X X X      1      1 1299    

68 2.506 32631265S TENREIRO LOPEZ JUAN ANTONIO X X X X 1            1 1298    

69 1.638 X2548796M BERNROITHNER PETER X X X X      1      1 1266    

70 1.911 42918882P CURBELO VALDIVIA SUSANA X X X X  1           1 1212    

71 1.402 42914396F CABRERA MACHIN FRANCISCO JESUS X X X X 1            1 1101    

72 2.390 42412338Q 
GONZALEZ 
SANCHEZ MIRIAM X X X X  1           1 803    

73 1.473 42918635Z MACHIN MARTIN AMELIA X X X X        0,5     0,5 1484    

74 1.845 42915802X FEO GONZALEZ VICENTE X X X X        0,5     0,5 1306    

75 2.450 78551218P RODRIGUEZ ARMAS DAVID X X X X        0,5     0,5 1132    

76 2.114 43777909P MEGOLLA ALVAREZ ISRAEL JESUS X X X X  0,5           0,5 505    

77 2.107 45552929A CORUJO CORUJO GERMAN X X X X             0 1356    

78 1.514 42918656N CABRERA TAVIO MARCIAL X X X X             0 1117    

79 2.259 78553166R MORERA BARRETO JOSE RUBEN X X X X             0 956    

80 1.828 42918443Y MARTIN FONTES CECILIO X X X X             0 807    

81 2.000 78590057T MORALES MARTIN JOSE OMAR X X X X             0 708    

82 1.955 45530382L GONZALEZ PEREZ 
DOMINGO 
ORLANDO X X X X             0 522    

 
GRUPO 2 PEON DE OBRAS PÚBLICAS EN GENERAL 
 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST.  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 1.617 45553061C ACOSTA DE GANZO MARIA FABIOLA X X X    1  1       1 3 838    

2 2.543 16055616Y DIAZ OLAIZOLA MIRYAM ESTHER X X X        1 0,5   1  2,5 162    

3 1.866 01113163D VILLAR GARCIA MANUEL X X X   1     1      2 1487    

4 1.876 42913519G CEJAS CURBELO ANDRES X X X   1       0,5     1,5 1034    

5 1.594 78544617P MARTIN BRITO  SERGIO X X X        1 0,5     1,5 399    

6 1.859 X6828023J BADEA MARIAN X X X        1 0,5     1,5 320    

7 2.322 42904467Z BERNAL REYES 
MANUEL 
TEODORO X X X   1            1 1492    

8 2.494 42912414A ARRAEZ RODRIGUEZ JUAN JESUS X X X   1            1 1313    

9 1.510 42912901F BRITO RODRIGUEZ JUAN PEDRO X X X   1            1 1303    

10 1.499 42911625L CURBELO VALDIVIA JUAN ANTONIO X X X   1            1 914    

11 2.397 42791670D PADRON SANTANA JERONIMO LUIS X X X   1            1 702    

12 2.317 42915040F MORALES TAVIO FRANCISCO  X X X   0,75            0,75 696    

13 1.659 14609326W OLIVARES BRIONES ANDER X X X    0,75           0,75 544    
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14 1.845 42915802X VILLAR GARCIA VICENTE X X X          0,5     0,5 1306    

15 2.257 45530439F GARCIA ESPINO JOSE ANTONIO X X X          0,5     0,5 1031    

16 1.872 45532363E CEDRES MACHIN ILBER MANUEL X X X          0,5     0,5 488    

17 1.549 Y0820666V MATOS THEN  FRANKLIN X X X   0,5            0,5 374    

18 1.648 45554592X BRITO RODRIGUEZ 
RODRIGO 
GUILLERMO X X X               0 1285    

19 1.583 78547513Y NIZ CALLERO MIGUEL ANGEL X X X               0 1019    

20 1.880 21798750V LOPEZ MARTINEZ DAVID X X X               0 904    

21 2.103 78549176J ABREUT GARCIA  AYOZE X X X               0 879    

22 2.063 78547957J REYES PASTORIZA ADALBERTO X X X               0 861 48   

23 2.545 45532477K PEREZ TAVIO RAFAEL X X X               0 861 5   

24 2.418 45555293K GOMEZ MORERA JOSE AQUILINO X X X               0 857    

25 2.396 42190661J MARTIN MARTIN DIEGO X X X               0 757    

26 1.763 78766980F 
CASTAÑEDA 
HERNANDEZ SAMUEL X X X               0 335    

27 1.590 78588987B REYES PINTO JUAN ALBERTO X X X               0 287    

28 1.719 78590053L REYES PASTORIZA RICARDO SAUL X X X               0 260    

29 1.738 42776889V BOLAÑOS MAYOR SIXTO X X X               0 256    

                         

30 1.825 42911369Q PEREZ SOSA JUAN MANUEL X X X X 1 1           2 1304    

31 1.937 42795355Z HENRIQUEZ REYES CARLOS JOSE X X X X 1       0,5     1,5 1259    

32 1.733 42914249K MARTIN ROJAS ROQUE X X X X  1           1 1304    

33 1.487 42905296S CABRERA VENTURA FELIPE SANTIAGO X X X X 1            1 1303    

34 1.869 45530317T CABRERA MARTIN ANDRES AURELIO X X X X      1      1 1299    

35 2.506 32631265S TENREIRO LOPEZ JUAN ANTONIO X X X X 1            1 1298    

36 1.638 X2548796M BERNROITHNER PETER X X X X      1      1 1266    

37 1.532 42789349B 
HERNÁNDEZ 
DOMINGUEZ  JOSÉ FRANCISCO X X X X 1            1 1117    

38 1.402 42914396F CABRERA MACHIN 
FRANCISCO 
JESUS X X X X 1            1 1101    

39 1.706 X0898631K 
DOS SANTOS 
CASTANHEIRA JOAQUIN MARIO X X X X  1           1 940    

40 2.450 78551218P RODRIGUEZ ARMAS DAVID X X X X        0,5     0,5 1132    

41 2.107 45552929A CORUJO CORUJO GERMAN X X X X             0 1356    

42 1.514 42918656N CABRERA TAVIO MARCIAL X X X X             0 1117    

43 2.259 78553166R NIZ CALLERO JOSE RUBEN X X X X             0 956    

44 1.828 42918443Y MARTIN FONTES CECILIO X X X X             0 807    

45 1.913 78592153A MARTIN HERNANDEZ GABRIEL RUIMAN X X X X             0 706    

46 2.213 45552555C HERNANDEZ BRITO JOSE FRANCISCO X X X X             0 546    

47 1.955 45530382L GONZALEZ PEREZ 
DOMINGO 
ORLANDO X X X X             0 522    
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GRUPO 3 OFICIAL DE PRIMERA ALBAÑIL 
 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST.  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN   TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON  TOTAL 

1 2.270 42907385B PEREZ ARROCHA 
JUAN 
FRANCISCO X X X   1 1    1      3 994    

2 1.654 36045110Q RAMOS LANDESA RICARDO X X X   1 1           2 1390    

3 1.499 42911625L 
CURBELO 
VALDIVIA JUAN ANTONIO X X X   1            1 914    

                        

4 2.535 45551451C 
CURBELO 
CABRERA JOSE MARIA X X X X  1    1 0,5     2,5 745    

5 2.524 25293900H 
ROMERO 
SANCHEZ  JUAN X X X X 1 1           2 999    

6 1.670 42911844P 
MARTIN 
ROBAYNA ANGEL MANUEL X X X X        0,5     0,5 1189    

7 1.995 42918960V 
GONZALEZ 
MACHIN JACOB X X X X        0,5     0,5 833    

 
GRUPO 4 OFICIAL SEGUNDA SOLDADOR 
 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST.  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 1.532 42789349B 
HERNÁNDEZ 
DOMINGUEZ  JOSÉ FRANCISCO X X X X 1            1 1117    

2 1.955 45530382L GONZALEZ PEREZ 
DOMINGO 
ORLANDO X X X X             0 522    

 
 
GRUPO 5 OFICIAL DE SEGUNDA PINTOR 
 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 1.927 42913926C LUZARDO FUENTES JOSE LUIS X X X   0,75     1 0,5     2,25 649    

2 1.866 01113163D VILLAR GARCIA MANUEL X X X   1     1      2 1487    

3 1654 36045110Q RAMOS LANDESA RICARDO X X X   1 1           2 1390    

4 1526 X4232420Y SANDALIS 
CARLOS 
ANTONIO X X X   1 1           2 1226    

5 1.594 78544617P MARTIN BRITO  SERGIO X X X        1 0,5     1,5 399    

6 2.467 33894631Z GUERRERO GONZALEZ JUAN MANUEL X X X        1 0,5     1,5 322    
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7 1.499 42911625L CURBELO VALDIVIA JUAN ANTONIO X X X   1            1 914    

8 2.397 42791670D PADRON SANTANA JERONIMO LUIS X X X   1            1 702    

9 2.317 42915040F MORALES TAVIO FRANCISCO  X X X   0,75            0,75 696    

10 1.583 78547513Y NIZ CALLERO MIGUEL ANGEL X X X               0 1019    

11 2.063 78547957J REYES PASTORIZA ADALBERTO X X X            0 861    

12 2.418 45555293K GOMEZ MORERA JOSE AQUILINO X X X            0 857    

                        

13 1.937 42795355Z HENRIQUEZ REYES CARLOS JOSE X X X X 1       0,5     1,5 1259    

14 1.733 42914249K MARTIN ROJAS ROQUE X X X X  1           1 1304    

15 1.532 42789349B 
HERNÁNDEZ 
DOMINGUEZ  

JOSÉ 
FRANCISCO X X X X 1            1 1117    

16 1.402 42914396F CABRERA MACHIN 
FRANCISCO 
JESUS X X X X 1            1 1101    

17 1.667 42909299Q EUGENIO CALLERO ESTEBAN X X X X  1           1 981    

18 1.706 X0898631K 
DOS SANTOS 
CASTANHEIRA 

JOAQUIN 
MARIO X X X X  1           1 940    

19 1.845 42915802X FEO GONZALEZ VICENTE X X X X        0,5     0,5 1306    

20 1.743 78768596J GHERSI DE LA CRUZ 
ANDRE 
FERNANDO X X X X        0,5     0,5 1013    

21 1.514 42918656N CABRERA TAVIO MARCIAL X X X X             0 1117    

22 2.259 78553166R MORERA BARRETO JOSE RUBEN X X X X             0 956    

23 1.828 42918443Y MARTIN FONTES CECILIO X X X X             0 807    

 
GRUPO 6  ORDENANZA 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST.  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 2.329 X3799651M GOUTILLE EVELYNE ELIANE X X X   1 1  1 1      4 1387    

2 2.362 42919603Q 
NIEVES 
HERNANDEZ CARMEN ROSA X X X    1  1   0,5  1   3,5 1268    

3 2.575 42909893N MARTIN GONZALEZ CARMEN ROSA X X X   1 1    1      3 1008    

4 2.047 16017628Z 
MARTINEZ 
OMEÑACA VICTORIANO X X X        1 0,5 1    2,5 1115    

5 1.855 45531259E LEON FONTES FATIMA X X X    1      0,5  1   2,5 817    

6 2.520 78891289R 
TRABANCO 
MIJANGOS BATIRTZE X X X    1    1 0,5     2,5 814    

7 1.681 28692382C CASAS PLAZA ROSENDO X X X   1     1 0,5     2,5 277    

8 2.500 42176293C VARGAS LOPEZ MARIA PIKYS X X X   1 1           2 1482    

9 2.223 75365518S DURAN ROMERO ANTONIO X X X    1  1        2 1465    

10 1.762 30435220X EXPOSITO LEON ANA MARÍA X X X   1     1      2 1378    

11 1.674 X2169131R LAAN 
ALIDA JOHANNA 
MARIA X X X    0,75    1      1,75 616    

12 2.267 42912748S FUENTES DE LEON INMACULADA X X X   0,75     1      1,75 604    

13 1.685 42912499L RIVERA MACHIN MARIA TERESA X X X   1       0,5     1,5 1464    

14 1.662 45532038L CUBAS GONZALEZ MARIA ISABEL X X X        1 0,5     1,5 1179    

15 2.373 45532312V VENTURA CABRERA SONIA ESTHER X X X        1 0,5     1,5 854    

F
ir

m
ad

o
:A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 T
E

G
U

IS
E

   
 F

ec
h

a 
:0

9/
05

/2
01

8 
12

:1
4:

31

La
 a

un
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 in

tr
od

uc
ie

nd
o 

el
 c

ód
ig

o 
33

C
63

1A
24

27
66

62
F

0F
5B

C
5E

48
68

6C
0F

43
7F

62
A

C
9

en
 la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

te
gu

is
e.

es
 d

e 
la

 S
ed

e 
E

le
ct

ró
ni

ca
 d

e 
la

 E
nt

id
ad

.

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

 d
e

D
oc

um
en

to
 E

le
ct

ró
ni

co

20
18

00
23

67

F
ir

m
an

te
s:

 
 
O
S
W
A
L
D
O
 
B
E
T
A
N
C
O
R
T
 
(
R
:
 
P
3
5
0
2
4
0
0
I
)
 
 
 
 
 
 
A
L
C
A
L
D
E
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0
8
-
0
5
-
2
0
1
8
 
1
1
:
5
9



16 2.440 42892042D MORERA TRUJILLO MARIA JAQUELINE X X X        1 0,5     1,5 736    

17 2.174 42917723E MARTIN CEDRES LIDIA ESTHER X X X        1 0,5     1,5 580    

18 2.401 12381182Y MISIEGO GALLEGO RAUL X X X    0,5    1      1,5 511    

19 2.054 42908071F CABRERA PEREZ 
GINES DE LOS 
REYES X X X   1            1 1525    

20 1.771 37265742S GOMEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO X X X   1            1 1485    

21 2.127 14942827A 
DEL BLANCO 
MEDINA MARGARITA X X X   1            1 1484    

22 1.564 78547673M BARROS OLIAS TINA LAIA X X X      1        1 1206    

23 2.193 31245466N CASTAÑOS BERLIN FRANCISCO JAVIER X X X        1      1 1063    

24 2.188 35319487C COSTAS FONTAN MARIA BEGOÑA X X X        1      1 872    

25 1.943 78553860M MALAGA ELIAS FERNANDO MANUEL X X X    1           1 713    

26 1.807 10899446E VIGON CAMPO MONICA X X X        1      1 325    

27 2.160 42919422L BRITO ORTEGA SARA ESTHER X X X          0,5     0,5 1491    

28 2.557 45553757A RAMIREZ BRITO BEATRIZ X X X          0,5     0,5 681    

29 1.805 42914078B 
MORALES 
GUADALUPE MARIA JOSE X X X          0,5     0,5 671    

30 1643 X1996161Z HUTCHINSON KARINE X X X          0,5     0,5 180    

31 2.325 42916187G NEGRIN SANGINES JUANA TERESA X X X               0 1485    

32 1.912 78548439N CURBELO MACHIN PINO DOLORES X X X               0 1483 0 1  

33 2.490 42203069R SOSA MARTEL YAIZA X X X               0 1483 0   

34 1.746 42918944R MARTIN ROBAYNA JULIO JOSE X X X               0 1440    

35 2.251 45530073D 
BETANCORT 
QUINTERO 

MARIA DE LAS 
NIEVES X X X               0 1313    

36 1.916 78551178Z GARCIA DUQUE ANTONIO GERMAN X X X               0 1304    

37 2.248 78584294X 
DE PAEZ 
HERNANDEZ AMANDA X X X               0 1148    

38 1.913 78592153A 
MARTIN 
HERNANDEZ GABRIEL RUIMAN X X X               0 706    

39 1.567 78589869L CABRERA DE LEÓN MARÍA VICTORIA X X X               0 595    

40 1.956 78544107G 
BETANCOR 
PERDOMO 

MARIA DE LOS 
ANGELES X X X               0 405    

41 1.823 42412088L 
HERNANDEZ 
CURBELO OLIVIA MARÍA X X X               0 358    

42 1.519 78589084Q MARTIN CABRERA AMALIA X X X               0 341    

43 2.181 X7070747H LIPSKYTE TOMA X X X            0 282    

                        

44 1.808 45551527G 
FUENTES 
SEPULVEDA MARIA MAGNOLIA X X X X  1    1 0,5  1   3,5 1116    

45 2.535 45551451C CURBELO CABRERA JOSE MARIA X X X X  1    1 0,5     2,5 745    

46 2.079 01107461B SOLANO PALMA FRANCISCO MIGUEL X X X X 1 1           2 1308    

47 1.944 78554022Y ELIAS VALENZA 
CARMEN 
GUADALUPE X X X X 1 1           2 1099    

48 1.869 45530317T CABRERA MARTIN ANDRES AURELIO X X X X      1      1 1299    

49 2.506 32631265S TENREIRO LOPEZ JUAN ANTONIO X X X X 1            1 1298    

50 2.273 45550937N 
GUADALUPE 
ALVAREZ NATIVIDAD X X X X  1           1 1276    

51 2.114 43777909P MEGOLLA ALVAREZ ASRAEL JESUS X X X X  0,5           0,5 505    

 
GRUPO 7 MONITOR SERVICIO A LA COMUNIDAD F
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ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST.  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 2.520 78891289R 
TRABANCO 
MIJANGOS BATIRTZE X X X    1    1 0,5     2,5 814    

2 2.267 42912748S FUENTES DE LEON INMACULADA X X X   0,75     1      1,75 604    

3 2.003 78585113R 
VIÑOLY 
HERNANDEZ CATHAYSA MARIA X X X          0,5  1   1,5 1121    

4 2.440 42892042D MORERA TRUJILLO MARIA JAQUELINE X X X        1 0,5     1,5 736    

5 2.174 42917723E MARTIN CEDRES LIDIA ESTHER X X X        1 0,5     1,5 580    

6 2.401 12381182Y MISIEGO GALLEGO RAUL X X X    0,5    1      1,5 511    

7 2.231 32660686L FERNANDEZ RAMA MARTINA X X X    0,5    1      1,5 416    

8 2.467 33894631Z 
GUERRERO 
GONZALEZ JUAN MANUEL X X X        1 0,5     1,5 322    

9 2.054 42908071F CABRERA PEREZ 
GINES DE LOS 
REYES X X X   1            1 1525    

10 2.193 31245466N CASTAÑOS BERLIN 
FRANCISCO 
JAVIER X X X        1      1 1063    

11 2.188 35319487C COSTAS FONTAN MARIA BEGOÑA X X X        1      1 872    

12 1.943 78553860M MALAGA ELIAS 
FERNANDO 
MANUEL X X X    1           1 713    

13 2.160 42919422L BRITO ORTEGA SARA ESTHER X X X          0,5     0,5 1491    

14 2.557 45553757A RAMIREZ BRITO BEATRIZ X X X          0,5     0,5 681    

15 2.335 44709032E SANTANA SANTANA MARIA ISABEL X X X          0,5     0,5 548    

16 2.325 42916187G NEGRIN SANGINES JUANA TERESA X X X               0 1485    

17 2.251 45530073D 
BETANCORT 
QUINTERO 

MARIA DE LAS 
NIEVES X X X               0 1313    

18 2.311 78542388X TORRES CACERES LORENA X X X               0 1270    

19 2.248 78584294X 
DE PAEZ 
HERNANDEZ AMANDA X X X               0 1148    

20 2.466 X2395931K SZELIANSZKY EMESE X X X               0 675    

21 2.181 X7070747H LIPSKYTE TOMA X X X               0 282    

22 2.464 78583990M 
GONZALEZ DE 
GANZO MARIA ROSALIA X X X               0 216    

                        

23 1.808 45551527G 
FUENTES 
SEPULVEDA MARIA MAGNOLIA X X X X  1    1 0,5  1   3,5 1116    

24 2.534 31708280C VILLALBA CABEZA SARA X X X X  1    1 0,5  1   3,5 874    

25 1.944 78554022Y ELIAS VALENZA 
CARMEN 
GUADALUPE X X X X 1 1           2 1099    

26 2.033 48318106M MARIN TOMAS VANESA X X X X  1  1        2 1096    

27 1.691 05405094W MORA GARCIA HELENA ANA X X X X  1           1 1304    

28 2.273 45550937N 
GUADALUPE 
ALVAREZ NATIVIDAD X X X X  1           1 1276    

29 2.390 42412338Q 
GONZALEZ 
SANCHEZ MIRIAM X X X X  1           1 803    

30 2.256 78554866E 
RODRIGUEZ DE 
LEON JENIFER X X X X             0 1202    

31 2.292 78589410C SUAREZ VILLALBA VIRGINIA X X X X             0 627    

                        

 
GRUPO  8 ASISTENTE DOMICILIARIO F
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ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC. 
CARGO 

VIOL 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 1.855 45531259E LEON FONTES FATIMA X X X    1      0,5  1   2,5 817    

2 1.762 30435220X EXPOSITO LEON ANA MARÍA X X X   1     1      2 1378    

3 1.822 42906227A 
FERNANDEZ 
BARRETO ALICIA MARIA X X X   1     1      2 1012    

4 2.267 42912748S FUENTES DE LEON INMACULADA X X X   0,75     1      1,75 604    

5 1.685 42912499L RIVERA MACHIN MARIA TERESA X X X   1       0,5     1,5 1464    

6 2.003 78585113R 
VIÑOLY 
HERNANDEZ CATHAYSA MARIA X X X          0,5  1   1,5 1121    

7 2.091 78828256B URSUVIZITIU OANA MARIANA X X X        1 0,5     1,5 734    

8 2.231 32660686L FERNANDEZ RAMA MARTINA X X X    0,5    1      1,5 416    

9 1.805 42914078B 
MORALES 
GUADALUPE MARIA JOSE X X X          0,5     0,5 671    

10 2.335 44709032E SANTANA SANTANA MARIA ISABEL X X X          0,5     0,5 548    

11 1643 X1996161Z HUTCHINSON KARINE X X X          0,5     0,5 180    

12 1.916 78551178Z GARCIA DUQUE ANTONIO GERMAN X X X               0 1304    

13 2.553 32880881N 
LLORENS 
FERNANDEZ KATYA X X X            0 408    

                        

14 1.961 43646056Z HERNANDEZ BRITO 
ADELA DE LAS 
MERCEDES X X X X 1     1      2 1125    

15 2.390 42412338Q 
GONZALEZ 
SANCHEZ MIRIAM X X X X  1           1 803    

16 2.256 78554866E 
RODRIGUEZ DE 
LEON JENIFER X X X X             0 1202    

 
GRUPO 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
ADMITIDOS 

ORDEN 
Nº 
REGIST  DNI  APELLIDOS  NOMBRE  DESEMPLEO  PADRÓN  TIT./EXP./VINC  REPETICIÓN 

MAYOR 
52 

EXCL. 
SOCIAL  ECONÓMICO  DISCAPACID  ALQU./HIPOTECA 

MENOR 
CARGO 

FAM. 
NUMEROSA  MONOPARENTAL 

DICAPAC 
CARGO 

VIOL. 
GÉNERO  SUBTOTAL 

DÍAS 
DESMP 

DÍAS 
EXP. 
PRO 

ANTIG 
PADRON 

TOTAL 
DESEMPATE 

1 2.329 X3799651M GOUTILLE EVELYNE ELIANE X X X   1 1  1 1      4 1387    

2 2.047 16017628Z 
MARTINEZ 
OMEÑACA VICTORIANO X X X        1 0,5 1    2,5 1115    

3 2.520 78891289R 
TRABANCO 
MIJANGOS BATIRTZE X X X    1    1 0,5     2,5 814    

4 2.076 45532929J GIL NIEVES MARIA DEL CARMEN X X X    1    1      2 1490    

5 1.526 X4232420Y SANDALIS CARLOS ANTONIO X X X   1 1           2 1226    

6 1.681 28692382C CASAS PLAZA ROSENDO X X X   0,5     1 0,5     2 277    

7 1.749 45531404Y DE LEON PEREZ BLANCA NIEVES X X X        1 0,5     1,5 1486    

8 1.662 45532038L CUBAS GONZALEZ MARIA ISABEL X X X        1 0,5     1,5 1179    

9 2.373 45532312V VENTURA CABRERA SONIA ESTHER X X X        1 0,5     1,5 854    

10 2.440 42892042D MORERA TRUJILLO MARIA JAQUELINE X X X        1 0,5     1,5 736    

11 2.174 42917723E MARTIN CEDRES LIDIA ESTHER X X X        1 0,5     1,5 580    

12 2.401 12381182Y MISIEGO GALLEGO RAUL X X X    0,5    1      1,5 511    F
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13 2.467 33894631Z 
GUERRERO 
GONZALEZ JUAN MANUEL X X X        1 0,5     1,5 322    

14 2.054 42908071F CABRERA PEREZ 
GINES DE LOS 
REYES X X X   1            1 1525    

15 1.771 37265742S GOMEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO X X X   1            1 1485    

16 1.564 78547673M BARROS OLIAS TINA LAIA X X X      1        1 1206    

17 2.193 31245466N CASTAÑOS BERLIN FRANCISCO JAVIER X X X        1      1 1063    

18 2.188 35319487C COSTAS FONTAN MARIA BEGOÑA X X X        1      1 872    

19 1.807 10899446E VIGON CAMPO MONICA X X X        1      1 325    

20 1627 Y3110524H FARAGGIO ANNA X X X        1      1 180    

21 2.160 42919422L BRITO ORTEGA SARA ESTHER X X X          0,5     0,5 1491    

22 1.540 43828794V FUENTES MORALES ANA LORENA X X X          0,5     0,5 835    

23 2.557 45553757A RAMIREZ BRITO BEATRIZ X X X          0,5     0,5 681    

24 2.335 44709032E SANTANA SANTANA MARIA ISABEL X X X          0,5     0,5 548    

25 2.234 44718543B 
HERNANDEZ 
GONZALEZ MAIDE X X X          0,5     0,5 448    

26 1.549 Y0820666V MATOS THEN  FRANKLIN X X X   0,5            0,5 374    

27 1643 X1996161Z HUTCHINSON KARINE X X X          0,5     0,5 180    

28 2.325 42916187G NEGRIN SANGINES JUANA TERESA X X X               0 1485    

29 1.746 42918944R MARTIN ROBAYNA JULIO JOSE X X X               0 1440    

30 2.251 45530073D 
BETANCORT 
QUINTERO 

MARIA DE LAS 
NIEVES X X X               0 1313    

31 2.311 78542388X TORRES CACERES LORENA X X X               0 1270    

32 2.248 78584294X 
DE PAEZ 
HERNANDEZ AMANDA X X X               0 1148    

33 2.466 X2395931K SZELIANSZKY EMESE X X X               0 675    

34 1.567 78589869L CABRERA DE LEÓN MARÍA VICTORIA X X X               0 595    

35 1.956 78544107G 
BETANCOR 
PERDOMO 

MARIA DE LOS 
ANGELES X X X               0 405    

36 1.823 42412088L 
HERNANDEZ 
CURBELO OLIVIA MARÍA X X X               0 358    

37 1.519 78589084Q MARTIN CABRERA AMALIA X X X            0 341    

38 2.181 X7070747H LIPSKYTE TOMA X X X            0 282    

                        

39 1.808 45551527G 
FUENTES 
SEPULVEDA MARIA MAGNOLIA X X X X  1    1 0,5  1   3,5 1116    

40 2.534 31708280C VILLALBA CABEZA SARA X X X X  1    1 0,5  1   3,5 874    

41 2.079 01107461B SOLANO PALMA FRANCISCO MIGUEL X X X X 1 1           2 1308    

42 1.941 49409896P MARTINEZ DURAN GLADYS MARIA X X X X      1    1  2 1306    

43 1.370 42919490H 
GONZALEZ 
CURBELO MARÍA FABIOLA X X X X      1 0,5     1,5 1108    

44 2.273 45550937N 
GUADALUPE 
ALVAREZ NATIVIDAD X X X X  1           1 1276    

45 2.114 43777909P MEGOLLA ALVAREZ ASRAEL JESUS X X X X  0,5           0,5 505    

46 2.256 78554866E 
RODRIGUEZ DE 
LEON JENIFER X X X X             0 1202    

47 1.913 78592153A 
MARTIN 
HERNANDEZ GABRIEL RUIMAN X X X X             0 706    

 
En Teguise,  a fecha de firma electrónica. 
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